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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 69 VANDI K. - Honda M %95 Po.3-#101 TRAVERSA M. - Yamaha oo 4 1:14.807 09:46:37.661
1 1:00.903 09:43:06.441 1 1:00.743 09:42:35.999 5 1:03.972 09:47:41.633
2 1:00.367 09:44:06.808 2 1:00.523 09:43:36.522 6 1:01.296 09:48:42.929
3 59.718 09:45:06.526 3 1:00.265 09:44:36.787 7 2:30.724 09:51:33.653
4 59.830 09:46:06.356 4 1:08.754 09:45:45.541 8 1:15.103 09:52:48.756
5 3:50.089 09:49:56.445 5 1:00.317 09:46:45.858 9 1:01.228 09:53:49.984
6 1:08.502 09:51:04.947 6 4:29.639 09:51:15.497 10 1:16.813 09:55:06.797
7 1:01.569 09:52:06.516 7 1:12.468 09:52:27.965 1 1:02.449 09:56:09.246
8 59.967 09:53:06.483 8 1:00.353 09:53:28.318 12 1:00.719 09:57:09.965
9 59.821 09:54:06.304 9 59.902 09:54:28.220 13 1:11.256 09:58:21.221
10 59.558 09:55:05.862 10 1:09.332 09:55:37.552 14 1:19.929 09:59:41.150
11 1:19.168 09:56:25.030 11 59.658 09:56:37.210 15 1:05.782 10:00:46.932
12 59.527 09:57:24.557 12 1:07.665 09:57:44.875 16 1:01.014 10:01:47.946
13 59.590 09:58:24.147 13 1:04.231 09:58:49.106
14 59.535 09:59:23.682 14 59.539 09:59:48.645  PO.6-#39LIBERATIG.-TM . 'gfi'?é’
15 59.395 10:00:23.077 15 1:08.349 10:00:56.994 1 SR Lk 2
16 1:23.718 10:01:46.795 2 2:05.004 09:45:03.655
Po. 4 - #9 CALOROSO K. - TM fioffbf’zgmg 3 1:07.162 09:46:10.817
Po. 2 - # 28 CLEMENTI D. - SWM fi(f)fbf’gg; 1 1:09.860 09:45:48.447 4 1:02.427 09:47:13.244
1 1:04.994 09:42:12.889 2 1:01.608 09:46:50.055 5 1:02.034 09:48:15.278
2 1:18.110 09:43:30.999 3 1:00.968 09:47:51.023 6 1:01.947 09:49:17.225
3 1:04.516 09:44:35.515 4 4:20.401 09:52:11.424 7 1:10.041 09:50:27.266
4 1:00.397 09:45:35.912 5 1:08.055 09:53:19.479 8 1:01.809 09:51:29.075
5 59.976 09:46:35.888 6 1:01.280 09:54:20.759 9 2:30.895 09:53:59.970
6 1:12.117 09:47:48.005 7 1:00.624 09:55:21.383 10 1:09.487 09:55:09.457
7 1:00.181 09:48:48.186 8 1:00.466 09:56:21.849 11 1:01.206 09:56:10.663
8 59.588 09:49:47.774 9 1:00.133 09:57:21.982 12 1:01.171 09:57:11.834
9 59.464 09:50:47.238 10 1:05.148 09:58:27.130 13 1:01.349 09:58:13.183
10 4:53.723 09:55:40.961 11 1:00.722 09:59:27.852 14 1:00.858 09:59:14.041
11 1:07.179 09:56:48.140 12 1:00.670 10:00:28.522 15 1:10.152 10:00:24.193
12 59.970 09:57:48.110 13 59.885 10:01:28.407 16 1:01.126 10:01:25.319
13 59.924 09:58:48.034
14 59.710 09:59:47.744  Po.5 - # 19 OPPEDISANO L. - Honda Jor e
15 1:09.562 10:00:57.306 1 1:08.757 09:43:18.644
16 59805 10:01:57.111 2 1:02.300 09:44:20.944
3 1:01.910 09:45:22.854
Fastest lap: 59.395
Official Partner: Official Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE N a8 Srewses | @8 | PBeta | memmems| HRLY
Nikon e | M | S s | v 8 | eso | B
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 7 - # 20 FIASCHI A. - KTM DL oTs Po.9- #30 FASANELLA M. - Husquarna A 1 1:06.931 09:43:48.879
1 1:02.247 09:42:54.754 1 1:05.549 09:42:56.106 2 1:03.846 09:44:52.725
2 1:02.026 09:43:56.780 2 1:03.305 09:43:59.411 3 1:03.364 09:45:56.089
3 1:01.487 09:44:58.267 3 1:02.938 09:45:02.349 4 1:03.439 09:46:59.528
4 1:01.604 09:45:59.871 4 1:03.177 09:46:05.526 5 1:03.79% 09:48:03.324
5 4:22.213 09:50:22.084 5 1:02.750 09:47:08.276 6 1:03.282 09:49:06.606
6 1:09.111 09:51:31.195 6 1:02.598 09:48:10.874 7 1:03.318 09:50:09.924
7 1:04.441 09:52:35.636 7 1:02.787 09:49:13.661 8 1:03.750 09:51:13.674
8 1:02.076 09:53:37.712 8 1:02.460 09:50:16.121 9 1:03.172 09:52:16.846
9 2:48.800 09:56:26.512 9 1:02.727 09:51:18.848 10 2:46.937 09:55:03.783
10 1:04.523 09:57:31.035 10 4:06.521 09:55:25.369 1 1:13.384 09:56:17.167
11 1:03.259 09:58:34.294 11 1:07.782 09:56:33.151 12 1:03.266 09:57:20.433
12 1:01.747 09:59:36.041 12 1:02.619 09:57:35.770 13 1:02.841 09:58:23.274
13 1:01.952 10:00:37.993 13 1:18.882 09:58:54.652 14 1:03.159 09:59:26.433
14 1:01.367 10:01:39.360 14 1:02.882 09:59:57.534 15 1:03.485 10:00:29.918
15 1:02.377 10:00:59.911 16 1:06.562 10:01:36.480
Po. 8 - # 63 PAOLONI D. - TM L0273 16 1:02.749 10:02:02.660
A UECEE TR PR Po. 12 - # 49 TERZAROLI F. - Yamaha S
2 1:03.125 09:43:43.568  Po. 10 - # 8 BUCCI A. - Yamaha f‘off;g;“f 1 1:08.794 09:43:20.219
3 1:02.716 09:44:46.284 1 1:07.847 09:43:09.203 2 1:05.277 09:44:25.496
4 1:08.632 09:45:54.916 2 1:04.095 09:44:13.298 3 1:04.850 09:45:30.346
5 1:16.809 09:47:11.725 3 1:03.527 09:45:16.825 4 1:05.053 09:46:35.399
6 1:22.249 09:48:33.974 4 1:03.433 09:46:20.258 5 1:09.882 09:47:45.281
7 1:15.777 09:49:49.751 5 1:03.077 09:47:23.335 6 1:05.020 09:48:50.301
8 1:03.478 09:50:53.229 6 2:34.818 09:49:58.153 7 1:04.405 09:49:54.706
9 1:04.580 09:51:57.809 7 1:07.584 09:51:05.737 8 1:04.348 09:50:59.054
10 1:03.207 09:53:01.016 8 1:03.147 09:52:08.884 9 2:40.711 09:53:39.765
11 1:02.128 09:54:03.144 9 1:02.426 09:53:11.310 10 1:08.669 09:54:48.434
12 1:02.143 09:55:05.287 10 2:15.766 09:55:27.076 1 1:04.188 09:55:52.622
13 1:02.227 09:56:07.514 11 1:07.171 09:56:34.247 12 1:04.122 09:56:56.744
14 1:02.239 09:57:09.753 12 1:02.853 09:57:37.100 13 1:03.305 09:58:00.049
15 1:15.231 09:58:24.984 13 1:02.558 09:58:39.658 14 1:03.650 09:59:03.699
16 1:04.479 09:59:29.463 14 1:37.661 10:00:17.319 15 1:03.448 10:00:07.147
17 1:02.189 10:00:31.652 15 1:05.396 10:01:22.715
18 1:02.568 10:01:34.220
Po. 11- #43 COSTA A. - Husqvarna L0 ane
Fastest lap: 59.395
Official Partner: Official Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE 8 e B, s | @B | wBeta |[wermmns| ARYY | sammen
Nikon evmin | M | _$. g | v 2 | eso | B | «lm
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 90 PAZZAGLIA C. - Suzuki Jos eoe
1 1:05.231 09:43:06.275
2 1:06.038 09:44:12.313
8 2:29.698 09:46:42.011
4 1:14.675 09:47:56.686
5 1:05.595 09:49:02.281
6 1:15.372 09:50:17.653
7 1:06.129 09:51:23.782
8 1:05.303 09:52:29.085
9 5:10.075 09:57:39.160
10 1:19.235 09:58:58.395
11 1:05.662 10:00:04.057
12 1:05.001 10:01:09.058
Po. 14 - #53 VANIN G. - Honda AR
+07.397
1 1:08.072 09:42:29.123
2 1:09.013 09:43:38.136
8 1:07.988 09:44:46.124
4 1:07.565 09:45:53.689
5 1:22.311 09:47:16.000
6 1:08.259 09:48:24.259
7 1:07.867 09:49:32.126
8 1:18.260 09:50:50.386
9 1:07.295 09:51:57.681
10 1:07.110 09:53:04.791
11 1:07.520 09:54:12.311
12 1:06.792 09:55:19.103
13 1:20.895 09:56:39.998
14 1:08.308 09:57:48.306
15 1:19.444 09:59:07.750
16 1:07.574 10:00:15.324
17 1:22.843 10:01:38.167
Fastest lap: 59.395
Official Partner: Official Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE " wawm |9, Nty @Beta | memems| HRYZ
Nikon evmin | M | S, s | v 8 | eso | B
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